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Pressemeddelelse 
 
Ny ledelse i Oticon  
 
Høreapparatvirksomheden Oticon udnævner Søren Nielsen til administrerende  
direktør og Mikael Worning til viceadministrerende direktør. Niels Jacobsen  
bliver ny bestyrelsesformand for Oticon A/S og fortsætter som koncernchef for 
William Demant Holding-koncernen. 
 
Smørum, den 10. september 2008 
 
 
Det nye makkerpar, der fremover skal stå i spidsen for Oticon, er begge veteraner i virksom-
heden og har frem til i dag været en del af ledelsesteamet. Tilsammen repræsenterer de 24 års 
erfaring i virksomheden.  
 
Søren Nielsen, 37 år, bliver som administrerende direktør ansvarlig for udviklingsorganisatio-
nen, markedsføring og HR fra Oticons udviklingscenter i Smørum, som også huser koncernens 
hovedsæde, mens Mikael Worning, 45 år, som viceadministrerende direktør vil stå i spidsen for 
den internationale organisation og Oticons 25 salgsselskaber. 
 
Om den nye ledelse 

"Søren Nielsen og Mikael Worning kender Oticon som deres egen bukselomme, og jeg har haft 
fornøjelsen af at arbejde tæt sammen med dem i mange år," siger William Demant Holdings 
administrerende direktør Niels Jacobsen, der selv har været direktør i Oticon i 16 år. "Jeg er  
sikker på, at de sammen med Oticons mange dygtige medarbejdere vil kunne løfte opgaven  
med at fortsætte Oticons positive udvikling og yderligere styrke Oticons position som global 
markedsleder inden for høreapparater." 
 
Niels Jacobsen fastholder tæt tilknytning til Oticon 

I forbindelse med udnævnelsen af den nye direktion bliver Oticons bestyrelse omdannet og får 
Niels Jacobsen som formand, hvilket er i tråd med organiseringen af de øvrige datterselskaber  
i William Demant Holding-koncernen.  
  
"Udnævnelsen af den nye ledelse skal ses som en logisk udvikling i vores koncern, hvor jeg som 
administrerende direktør i William Demant Holding A/S hidtil har haft en dobbeltopgave med 
også at være administrerende direktør for datterselskabet Oticon," siger Niels Jacobsen. "Nu 
bliver jeg formand for Oticon og giver stafetten videre til to dygtige ledere, der er parate og 
kompetente til at løfte opgaven. Strategien for Oticon fortsætter uændret." 
 
Baggrund 

Søren Nielsen udnævnes til administrerende direktør fra en stilling som leder af udviklings-
afdelingen. Han har 13 års erfaring fra Oticon, er uddannet civilingeniør, gift og far til tre drenge  
i alderen 0 til 5 år.  
 
Mikael Worning, viceadministrerende direktør, har 11 års erfaring i Oticon, herunder 5 år  
som direktør for Oticons amerikanske selskab. Han er uddannet cand.polit., gift og far til tre piger  
i alderen 7 til 14 år.   
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Om Oticon 

Oticon er en ledende producent af høreapparater og en pioner inden for digital teknologi.  
Virksomheden blev grundlagt i 1904 og beskæftiger mere end 3.000 medarbejdere i hele ver-
den. Oticons produkter sælges i flere end 100 lande. Oticon arbejder ud fra en vision om at sætte 
mennesker først ved at udvikle praktiske løsninger, som gør livet med et høretab nemmere.  
 
 

************************* 
 
 
For yderligere information kontakt: 
 
Niels Jacobsen, tlf. 39 17 71 00 
 
 
 
For yderligere information om Oticon og William Demant Holding henvises der også til selskabernes 
hjemmesider, www.oticon.com og www.demant.dk.  
 


